



Szczecin, 21.09.2020 r.

Sygnatura sprawy: 2/PROTO-LAB_PUM4/2020

Dotyczy zapytania ofertowego nr 2/PROTO-LAB_PUM4/2020. Przedmiotem zamówienia jest wykonanie ekspertyzy z zakresu komunikacji wizualnej

Pytanie 1

proszę o udostępnienie rzutów SPSK2 PUM jakich będzie dotyczyła analiza/inwentaryzacja (aby ocenić zakres, skalę, powierzchnię i złożoność);

Odpowiedź:

Zamawiający nie dysponuje rzutami. Dlatego przedmiot zamówienia obejmuje m in. inwentaryzacje budynków. Należy dokonać pomiarów z natury. Zamówienie obejmuje dwa połączone budynki, cztero i dwu kondygnacyjny. Budynki o łącznej powierzchni ok 6700m² mieszczą oddziały z łózkami i kliniki.

Pytanie 2

czy Zamawiający dysponuje obecnie jakimkolwiek systemem identyfikacji wizualnej?

Odpowiedź:

Nie.

Pytanie 3

proszę o udostępnienie ewentualnych innych pytań jakie spłynęły do Zamawiającego.

Odpowiedź:

Na tą chwilę nie pojawiły się dodatkowe pytania do tego zapytania ofertowego.